
1 
 

AD “TRŽNICA” 
za usluge na tržnicama 
Broj: 81/18  
Dana: 01.02.2018. 
Matije Gupca br. 50 
S U B O T I C A 
 

Na osnovu člana 108.ZJN (“Službeni glasnik RS”, br.124/2012,14/2015,68/2015) i Izveštaja 
Komisije za javne nabavke od 31.01.2018.god.  br.74/18 , Generalni direktor , donosi: 

 

ODLUKU  o  dodeli  ugovora 
  u  postupku  javne  nabavke  male  vrednosti  JNMV broj 01/2018.  –  OSIGURANJE 

VOZILA 
 

          AD „Tržnica“Subotica, kao naručilac, u postupku javne nabavke male vrednosti  JNMV 
01/18, Ugovor o javnoj nabavci Osiguranje vozila dodeljuje DDOR NOVI SAD ADO. 
 

Obrazloženje 
 
 

          Naručilac je dana 17.01.2018.godine doneo odluku o pokretanju postupka javne nabavke 
male vrednosti br.32/18, za javnu nabavku Osiguranje vozila.  
         Za navedenu javnu nabavku naručilac je dana 18.01.2017.godine, objavio poziv za 
podnošenje ponuda na Portalu javnih nabavkii na svojoj internet stranici. 
         Do isteka roka za podnošenje ponuda (09:00h) na adresu naručioca podnete su 3 (tri) 
ponude.Nakon isteka roka za podnošenje ponuda pristigla je 1(jedna) neblagovremena ponuda. 
         Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila stručnoj 
oceni ponuda i sačinila izveštaj o istom. 
         U izveštaju o stručnoj oceni ponuda br.74/18 od 31.01.2018.godine, Komisija za javne 
nabavke je konstatovala sledeće: 
 
PODACI O JAVNOJ NABAVCI: 
Predmet  javne  nabavke:  usluga – OSIGURANJE VOZILA za  potrebe  AD  „Tržnica” Subotica.       
Redni broj javne nabavke u planu nabavki: 1.2.1. 
Procenjena vrednost javne nabavke je 450.000 dinara 
Nabavka se finansira sredstvima naručioca. 
 
OSNOVNI  PODACI  O  PONUĐAČIMA 
BLAGOVREMENE PONUDE 
1. Ponuđač  WIENER STADTISCHE OSIGURANJE ADO 
Adresa KORZO 12 SUBOTICA (filijala) 
PIB 102608229 
Matični  broj 17456598 
Datum  prijema  29.01.2018.   12:35h 
Delovodni  broj  16/02 
Redosled  prijema  1 



2 
 

2. Ponuđač  KOMPANIJA DUNAV OSIGURANJE ADO 
Adresa ŠTROSMAJEROVA 24 SUBOTICA (filijala) 
PIB 100001958 
Matični  broj 07046898 
Datum  prijema  30.01.2018.  08:10 h 
Delovodni  broj  17/01 
Redosled  prijema  2 
 
3. Ponuđač  DDOR NOVI SAD ADO 
Adresa ĐURE ĐAKOVIĆA 2 SUBOTICA (filijala) 
PIB 101633677 
Matični  broj 08194815 
Datum  prijema  30.01.2018.   08:45h 
Delovodni  broj  17/2 
Redosled  prijema  3 
 
NEBLAGOVREMENA PONUDA 
Ponuđač  MILENIJUM OSIGURANJE AD BEOGRAD 
Adresa FILIJALA SUBOTICA Karađorđev put 38 
PIB 100002119 
Matični  broj 7810318 
Datum  prijema  30.01.2018.  09:25h 
Delovodni  broj  17/03 
Redosled  prijema  4 
 
PONUDE  KOJE  SU  ODBIJENE razlozi za njihovo odbijanje i ponuđena cena tih ponuda: 
 
Ponuda ponuđača MILENIJUM OSIGURANJE je  pristigla na adresu naručioca nakon isteka roka 
za podnošenje ponuda odnosno ponuda je NEBLAGOVREMENA što je čini neprihvatljivom 
ponudom.Komisija je , u skladu sa članom 104  ZJN , po okončanju postupka otvaranja ponuda 
vratila neotvorenu ponuđaču, sa naznakom da je podneta neblagovremeno. 
 
AKO  JE  PONUDA  ODBIJENA  ZBOG  NEUOBIČAJENO  NISKE  CENE  detaljno  
obrazloženje: 
Nije konstatovana neuobičajeno niska cena. 
 
Kriterijum  za  izbor  najpovoljnije  ponude  je  najniža  ponuđena  cena 
 
Ponuđač DDOR Novi Sad je za vozila Ford Tranzit, Mercedes benz tip vario i Multicar Fumo 
ponudio besplatno izvršenje usluge AO (gratis).Gratis polise su na teret ponuđača DDOR Novi 
Sad. 
 
Rang  lista  - „ najniža  ponuđena  cena “kod prihvatljivih ponuda: 
Naziv / ime  ponuđača Ponuđena  cena  ( bez poreza) 

1. DDOR NOVI SAD ADO 
 

245.100,00 

2. WIENER STADTISCHE OSIG. ADO  380.862,93 



3 
 

3. KOMPANIJA DUNAV OSIGURANJE  423.566,00 

 
Komisija je posle stručne ocene ponuda u Izveštaju o stručnoj oceni ponuda, konstatovala da 
ugovor treba dodeliti ponuđaču: DDOR AD NOVI SAD. 
Izabrani ponuđač ne/izvršava nabavku uz pomoć podizvođača. 
Vrednost ugovora o javnoj nabavci (bez poreza): 245.100,00 
Vrednost ugovora o javnoj nabavci (sa porezom): 257.355,00 
 
Generalni direktor je prihvatio predlog Komisije za javne nabavke o izboru najpovoljnije ponude, 
i doneo odluku o dodeli ugovora kao u izreci ove odluke. 
 
Po  ZJN  ponuda  je  prihvatljiva  ako  je  blagovremena, koju  Naručilac nije  odbio  zbog  bitnih  
nedostataka, koja  je  odgovarajuća (potpuno  ispunjava  sve  tehničke  specifikacije), koja  ne  
ograničava, niti  uslovljava  prava  Naručioca  ili  obaveze  Ponuđača i koja  ne  prelazi  iznos  
procenjene  vrednosti  javne  nabavke. 
 

Pouka  o  pravnom  leku: 
Protiv  ove  odluke  ponuđač  može   podneti  zahtev  za  zaštitu  prava  Naručiocu a  kopiju  
istovremeno dostavlja  Republičkoj  komisiji    u  roku  od  5  dana    od  dana objavljivanja  
odluke na Portalu javnih nabavki. 
 
 
 

 
 

      
Dostaviti: 
-objaviti na Portalu javnih nabavki 
-za dokumentaciju 


